
期間：2023年6月10日～2023年7月30日

バルドン 夏の決算セール
お問合せは ０５２－４８５－７４９１ まで！

ヴィンセント・バック トランペット大展示会開催！！

フルート
ウィーク

18106/ SAT SUN▶

◆◆ 期間中、フルートの大展示会を開催 !! ◆◆
【展示メーカー】
アルタス、サンキョウ、パール、パウエル、ミヤザワ、ムラマツ、バーカート、
ハンミッヒ、ヤマハ、ジュピター

期間中、楽器本体ご購入の方に、
マイクロファイバー フルートスワブ＆プロの講師によるレッスンチケットプレゼント！

特 典

もっと

演奏が楽しくなる !!

管楽器講座
～トランペット編～

電話申込
受付中！

講師：井葉野晃暢先生

▼講座内容・スケジュール（入替制）

❶1３:３0～ 14:15　「ウォーミングアップ・クールダウンについて」
　効果的な基礎練習について解説いたします。
❷14:30～ 15:30　「コンクール課題曲トランペットパートの指導法や練習のコツ」１
　2023 年度全日本吹奏楽コンクール課題曲
　「Ⅰ 煌めきの朝」　「Ⅱポロネーズとアリア～吹奏楽のために～」の
　トランペットパートの演奏のコツや練習法を実演しながら解説します。
❸15:45～ 16:45　「コンクール課題曲トランペットパートの指導法や練習のコツ」２
　2023 年度全日本吹奏楽コンクール課題曲　「lll レトロ」「Ⅳペガサスの夢」
　のトランペットパートの演奏のコツや練習法を実演しながら解説します。

「もっと演奏が楽しくなる！管楽器講座」トランペット編を開催！
今回は、名古屋フィルハーモニー交響楽団の井葉野晃暢先生をお迎えして、
基礎的な内容とコンクール課題曲の解説となっております。

受講料500円／定員各30名

受講料1,000円
定員各30名

受講料1,000円
定員各30名

2023年 6月 17日 (土 )

詳しくは↑

最低500円、最大5,000円お得！
バルドン公式LINEのお得なクーポンをご利用ください！

【クーポン内容】
・お会計金額15,000円以上→500円ＯＦＦ！
・お会計金額30,000円以上→1,000円ＯＦＦ！
・お会計金額100,000円以上→3,000円ＯＦＦ！
・お会計金額300,000円以上→5,000円ＯＦＦ！

決算セール得々クーポン配布！

↑
バルドン公式 LINE

はこちら

ショッピングローン

24 回払い
金利手数料 無料！

新品・中古全商品対象
フルート
・ミヤザワ　コスモ1RE
・ムラマツ　EXRCE
　　　　　  GXRCE

247,800円
277,300円
461,400円

税込販売価格

クラリネット
・セルマー　　　プロローグ
・ﾋﾞｭｯﾌｪ・ｸﾗﾝﾎﾟﾝ　R13

327,300円
509,900円

サックス
・ヤナギサワ　A-WO2(ｱﾙﾄ）
　　　　　　  T-WO2(ﾃﾅｰ)

346,000円
402,100円

オーボエ
・ヨーゼフ　AS-1
・マリゴ　　ルメールⅡ

523,600円
594,000円

トランペット
・バック　ヴィンセント
　　　　  180ML37SP

279,200円
395,100円

税込販売価格

ホルン
・ハンスホイヤー 801MAL
・ｳﾞｪﾝﾂｪﾙ・ﾏｲﾝﾙ　  205CL

673,200円
759,000円

ユーフォニアム
・ウィルソン　TA2905BS 946,000円

トロンボーン
・バック　42BOGL
・B＆S　  MS14KN-L

494,100円
581,400円

決算セールおすすめ楽器！

バルドン夏の決算セール特別企画

7 月中の土・日、バルドン サロンにてヴィンセント・バック トランペット大展示・試奏会を開催いたします！
人気の 180ML37SP を多数展示。豊富な在庫からお客様にピッタリな楽器を選んでいただけます。

※試奏はご予約優先。ご購入を検討されているお客様に限らせていただきます。
※プロの講師による選定をご希望の方はお問い合わせください。

予約
優先

【予告】 7/14㈮、15㈯、１６㈰　ムラマツフルート展示・試奏会　開催！

選定品

選定品



バストロンボーン

バルドン 夏の決算セール
期間：2023年6月10日～2023年7月30日

ファゴット

店舗案内

セール協力：株式会社グローバル、株式会社全音楽譜出版社、株式会社ノナカ、パール楽器製造株式会社、株式会社モリダイラ楽器、
　　　　　　株式会社ビュッフェ・クランポン・ジャパン、株式会社プリマ楽器、株式会社ヤマハミュージックジャパン

※ この企画は税込販売価格 220,000 円以上の楽器本体を 
     ご購入の方を対象とさせていただきます。
※ 30 分間のレッスンです。

※ このチラシの掲載内容は 2023.6.6 時点の情報です

※ セルマーのサクソフォンの予定価格は為替相場の変動により
　 変更になる場合がございます。
プロの講師による選定をご希望の方はお問合せ下さい。

特
価の表記のある楽器は現品限りとなります。

◆各種クレジットカード、交通系カードもご利用可能です。

ヤマトクレジット 24回払い
金利手数料無料キャンペーン実施中！

1,562,000円をGR51(B♭)

1,841,4002,046,000円を
イーストマン

EBC836S(C)

1,422,300選定品

1,298,000円を

YEP-842S 881,100

946,000TA2905BS

TA2900BS 1,430,000円を 1,232,000

623,700693,000円を

979,000円を

1,100,000円を

617,100BE767-2 726,000円を

1,103,300
選定品

選定品

564,300627,000円をYBL-830

MS27K-L 1,122,000円を 841,500B＆S
825,00050B3O GL 1,032,900円を

特
価

特
価

Joseph Aleessi モデル 1,045,000円を 836,000シャイアーズ

396,000440,000円を

3085B-GB 550,000円を 478,500B＆S
選定品

MS14KN-L 671,000円を 581,400B＆S
選定品

GC4-1R 946,000グリーンホー

特
価

1,100,000円を
選定品

YSL-882 440,000円を 396,000

YSL-825G 665,500円を 610,000選定品

673,200792,000円を

962,500円を 818,200

880,000円を 759,000

480,200
626,500

777,700

1,692,400

533,500円を

737,000円を

902,000円を

1,991,000円を

YHR-567GDB

H281ER

特
価

593,800698,500円をH478ER

選定品

選定品

924,000円を 785,400205GB

579,700682,000円を801JMAL

1,320,000円をCS230CL
ウィルソン 1,122,400

770,000円を 654,500ゲッツェン
3047AFY

770,000円を 654,500ゲッツェン3047AFR

494,100

42BOF GL 543,600

597,300円を 537,600

603,900円を

494,100548,900円を

548,900円を

597,300円を 537,60042BO GB

426,800円を 362,8002B CL
キング

426,800円を 362,8003B CL
キング

536,900円を 474,30088HRコーン

395,100

YTR-8330EM 429,000円を 386,100

476,200180ML37GBSP 529,100円を

279,200

606,900
224,400
341,600

310,200円を

438,900円を

674,300円を

264,000円を

379,500円を

旧品番

YTR-9335CHS 517,000円を 465,300
660,000円を 594,000S33 SP

シルキー

473,000円を

566,500円を

386,100
504,900
594,000
920,700

402,100

429,000円を

561,000円を

660,000円を

481,600

1,137,400円を

T-WO2

660,000円を 561,000T-WO20

YTS-875
YTS-875EX

150,500167,200円をBC8402

1,023,000円を

1,023,700

1,254,0001,320,000円を

1,603,8001,782,000円を

1,177,000円をB-WO20 1,000,500

1,851,3002,057,000円をｼﾞｭﾋﾞﾘｰSerieⅢ

B-WO1 729,300858,000円を

379,500円を

500,500円を 425,500

322,600
407,000円を 346,000A-WO2

135,700150,700円をBC8401

537,600
737,600

597,300円を

819,500円を

1,129,700円を 1,073,300

336,600
564,300

374,000円を

627,000円を

アクソス
GPトーン

1,405,800

881,100979,000円を

1,562,000円を

ｸﾞﾗﾝﾙﾒｰﾙⅡ 825,000円を 742,500
ﾙﾒｰﾙⅡ 660,000円を 594,000

AS-1 616,000円を 523,600ヨーゼフ

NS-1 770,000円を 654,500ヨーゼフ

1,980,000円を 1,782,000

1,078,000円を 1,024,100

1,821,6002,024,000円を

353,500

964,700円を

431,700

621,500円を

509,900566,500円を

559,400

479,600円を

868,300

392,700円を

YCL-SEV 434,500円を391,100

YCL-SE 379,500円を341,600
258,500円を232,700

327,300
486,200
813,500

385,000円を

572,000円を

957,000円を

407,000円を346,000旧品番
特
価 YCL-852ⅡV

478,500円を406,800旧品番

特
価

YCL-CSVMaster

455,400506,000円をYCL-SEVM

ﾄﾗﾃﾞｨｼｮﾝ

1,001,000円をﾐｭｰｽﾞ 850,900

E-13

GALA

R-13

RC

242,600269,500円を

376,200418,000円を

299,200
383,400
523,600
210,400

350,700

277,300
461,400

705,500

352,000円を

451,000円を

616,000円を

247,500円を

412,500円を

298,100円を

496,100円を

829,950円を

247,800291,500円をｺｽﾓ1RE

TS-RE

DS-RCE
ｲﾝﾗｲﾝ

特
価

210,400247,500円を

A1007RE

560,100658,900円をｱﾄﾘｴﾌﾟﾗｽ3RE

738,100793,650円をDS-RCE

544,500605,000円をｱｰﾁｽﾄRC

444,200
504,900

522,500円を

594,000円をF-CD925/RE

F-ED958/RE

233,200291,500円をYFL-577特
価

500,000693,000円をYFL-797特
価

219,800258,500円をF-DP/RE
-VCE1

317,900374,000円をF-EP925/RE

546,700753,500円をF-MD925/RE特
価

577,500770,000円を
F-MD925/RE

50J
特
価

222D オープンプライスをフォックス 1,455,300
100N 1,287,000円をモースマン 1,158,300

1,287,0001,430,000円を
ヤマハ
YCB-822S(C)※

※

※

※

※

※

※

管楽器専門店

営業時間
open 10:00　close 20:00

火曜・祝日定休
（夏季休暇 /冬期休暇あり）

バルドン・フィルステージ
052-485-7491

〒456-0031
愛知県名古屋市
熱田区神宮

2丁目1番 5号

名鉄「神宮前駅」
地下鉄名城線

「熱田神宮伝馬町駅」
より

徒歩5分

大津通り伝馬町交差点より北へ、
　秋葉交差点の次を左折

　※中央分離帯があるため、金山方面より直接
店舗前の道路へはお入りいただけません。

店舗横・裏に駐車場がございます。

アクセス Google マップ

グループ店

安城本店・岡崎店
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